

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/09

Stavba: Stavební úpravy v interiéru tělocvičny Gymnázia Blovice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel:

Gymnázium Blovice, Družstevní 650, Blovice

IČ:

49180932

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Náklady z rozpočtů	208 711,09
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	208 711,09
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	208 711,09	43 829,33
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	252 540,42
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023/09

Stavba:

Stavební úpravy v interiéru tělocvičny Gymnázia Blovice

Místo:

Datum:

21. 7. 2023

Zadavatel:

Gymnázium Blovice, Družstevní 650, Blovice

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		208 711,09	252 540,42
2023/09	Stavební úpravy v interiéru tělocvičny Gymnázia Blovice	208 711,09	252 540,42
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		208 711,09	252 540,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v interiéru tělocvičny Gymnázia Blovice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 7. 2023

Zadavatel:

Gymnázium Blovice, Družstevní 650, Blovice

IČ:

49180932

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Náklady z rozpočtu

208 711,09

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

208 711,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208 711,09	21,00%	43 829,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

252 540,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v interiéru tělocvičny Gymnázia Blovice

Místo:

Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel: Gymnázium Blovice, Družstevní 650, Blovice

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	208 711,09
HSV - Práce a dodávky HSV	122 405,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	62 338,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 825,74
997 - Přesun sutě	4 907,63
998 - Přesun hmot	2 333,22
PSV - Práce a dodávky PSV	69 606,03
763 - Konstrukce suché výstavby	18 602,36
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 500,99
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	25 502,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 700,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 900,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	10 800,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	208 711,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v interiéru tělocvičny Gymnázia Blovice

Místo:

Datum: 21. 7. 2023

Zadavatel:

Gymnázium Blovice, Družstevní 650, Blovice

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

208 711,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

122 405,06

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

62 338,47

1	K	61201R	Oprava trhlin v koutech omítek žb. sloupů nad palubkovým obložením - proškrábnutí s vytmelením akrylátovým tmelem	m	80,000	199,27	15 941,60
---	---	--------	---	---	--------	--------	-----------

VV

4,0*10

40,000

VV

4,0*10

40,000

VV

Součet

80,000

2	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %, bez celoplošného přestukování	m2	234,800	141,16	33 144,37
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV

"plocha" (29,5+18,0+18,0)*4,0

262,000

VV

"odpočet oken" -5,0*1,6*5

-40,000

VV

"vystouplé sloupky boky" 0,2*4,0*8*2

12,800

VV

Součet

234,800

3	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	190,000	69,75	13 252,50
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV

(29,5+18,0+29,5+18,0)*2,0

190,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 825,74

4	K	946112114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	2,000	3 225,68	6 451,36
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

5	K	946112214	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	24,000	450,00	10 800,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

VV

2*12

24,000

6	K	946112814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	2,000	1 843,54	3 687,08
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

7	K	94699001R	Dopravné pojízdných věží na stavbu a zpět	kpl	1,000	4 860,00	4 860,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

8	K	952901411	Hrubé vyčištění objektů při provádění renovačních prací při jakékoliv výšce podlaží	m2	531,000	45,46	24 139,26
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV

29,5*18,0

531,000

9	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	234,800	12,30	2 888,04
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV

"plocha" (29,5+18,0+18,0)*4,0

262,000

VV

"odpočet oken" -5,0*1,6*5

-40,000

VV

"vystouplé sloupky boky" 0,2*4,0*8*2

12,800

VV

Součet

234,800

D 997

Přesun sutě

4 907,63

10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,319	928,01	1 224,05
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,595	99,70	657,52
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

VV

1,319*5 'Přepočtené koeficientem množství

6,595

12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,319	314,45	414,76
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,656	13,74	434,95
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV

1,319*24 'Přepočtené koeficientem množství

31,656

14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,319	1 650,00	2 176,35
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D 998

Přesun hmot

2 333,22

15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,409	1 655,94	2 333,22
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

69 606,03

D 763

Konstrukce suché výstavby

18 602,36

16	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5	m2	12,000	1 396,28	16 755,36
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV

4,0*3,0

12,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	12,000	72,40	868,80
18	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	4,000	89,40	357,60
VV					4,000		
19	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,535	1 160,00	620,60
D 783 Dokončovací práce - nátěry							25 500,99
20	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	33,005	5,93	195,72
21	K	783806805	Odstranění stáv. omyvatelných nátěrů z omítek opálením s obroušením	m2	33,005	310,27	10 240,46
VV					18,0*2,0	36,000	
VV					-2,1*2,2	-4,620	
VV					(2,2+2,1+2,2)*0,25	1,625	
VV					Součet	33,005	
22	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	33,005	77,23	2 548,98
23	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	33,005	203,06	6 702,00
24	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr omítek stěn před aplikací stěrky	m2	33,005	42,08	1 388,85
VV					"před aplikací stěrky" 33,005	33,005	
25	K	783822213	Celoplošné přetmelení omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	33,005	134,07	4 424,98
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							25 502,68
26	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	312,800	6,92	2 164,58
VV					"3 stěny" 234,8	234,800	
VV					"stěna s okny" 29,5*4,0	118,000	
VV					"odpočet oken" -5,0*1,6*5	-40,000	
VV					Součet	312,800	
27	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	312,800	21,42	6 700,18
28	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí oteruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	336,800	49,40	16 637,92
VV					"omítané stěny" 312,8	312,800	
VV					"příčka" 12,0*2	24,000	
VV					Součet	336,800	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							16 700,00
D VRN4 Inženýrská činnost							5 900,00
29	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost zhotovitele	soubor	1,000	5 900,00	5 900,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							10 800,00
30	K	081002000	Doprava kapacit	soubor	1,000	10 800,00	10 800,00